
Zarządzenie Nr 334/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do 
prowadzenia postępowania w sprawach z zakresu świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych oraz prowadzenia postępowania 
w tych sprawach

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013, poz. 594) i na podstawie art. 8b i art. 8c w związku z art. 8a oraz 
art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(t.j. Dz. U. 2012, poz. 1228 ze zm.) na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Słubicach, zarządzam co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach udzielam 

pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach, tj. Beacie Marciniak i Natalii 

Niedźwieckiej upoważnienia do: 

1) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

2) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania w tych 

sprawach, 

3) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji w zakresie wynikającym z ustawy 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

§ 2. Przy podpisywaniu dokumentów wytwarzanych w konsekwencji działań wskazanych 

w §1 należy posługiwać się pieczęcią o treści: 

a) 

z up. BURMISTRZA 

Beata Marciniak 

Inspektor ds. funduszu alimentacyjnego

b) 

z up. BURMISTRZA 

Natalia Niedźwiecka 

Inspektor ds. funduszu alimentacyjnego i windykacji

§ 3. Upoważnienie wydaje się na czas trwania stosunku pracy pracowników 

z możliwością odwołania w każdym czasie. 

Id: BB8C08C5-501E-43BD-881F-256FABD0E309. Przyjęty Strona 1



§ 4. Tracą moc zarządzenia: Nr 59/11 Burmistrza Słubic z dnia 17 marca 

2011r. w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania wobec dłużników 

alimentacyjnych oraz do przekazywania informacji do Biura Informacji Gospodarczej w zakresie 

wynikającym z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

Nr 99/2012 Burmistrza Słubic z dnia 2012 r. w sprawie upoważnienia do prowadzenia 

postępowania i wydawania decyzji dotyczących uznania dłużnika alimentacyjnego za 

uchylającego się od zobowiązań alimentacyjnych, Nr 270/2013 Burmistrza Słubic 

z dnia 3 października 2013 r. w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania wobec 

dłużników alimentacyjnych oraz do przekazywania informacji do Biura Informacji Gospodarczej 

w zakresie wynikającym z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, Nr 271/2013 

Burmistrza Słubic z dnia 3 października 2013 r. w sprawie upoważnienia do prowadzenia 

postępowania wobec dłużników alimentacyjnych w zakresie uznania dłużnika alimentacyjnego 

za uchylającego się od zobowiązań alimentacyjnych oraz do wydawania w tych sprawach 

decyzji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BB8C08C5-501E-43BD-881F-256FABD0E309. Przyjęty Strona 2




